
REF.

Máquina

Marca

Modelo

07067

APILADOR

NOBLELIFT

SPM10

SEMI-ELÉCTRICO

Equipado con:

-Cargador de
Baterías

Principales características técnicas

 Capacidad de carga

 Elevación máxima

 Centro de carga

 Peso neto

 Peso mín/máx batería

 Batería

 Potencia nominal

(Características basadas según

ficha técnica)

1.000 kg

3.000 mm

600 mm

430 kg

42 / 45 kg

12 V

1,6 kW

MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, T.34 976 500011  F.34 976 500174,  50013  Zaragoza  (España)

e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es


